Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
31 августа 2021 года

                № 21/80
О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
Рассмотрев письменные заявления членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 875, 885, 891, 905 о досрочном прекращении их полномочий как членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 и пункта 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛА:
1. Досрочно освободить от исполнения полномочий:
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 875 с правом решающего голоса Никкари Елену Юрьевну на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 885 с правом решающего голоса Маффре Александру Сергеевну на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 885 с правом решающего голоса Хабибуллина Ленара Рафкатовича на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 891 с правом решающего голоса Сабитову Елену Александровну на основании личного заявления;
- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 905 с правом решающего голоса Сирякову Наталью Николаевну на основании личного заявления.
2. Копию настоящего решения направить в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 875, 885, 891, 905.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

                Т.Н. Онегина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

                                       О.Н. Конюшевская